

Фин модель Каток 4 (2).xls [Режим совместимости] - Microsoft Excel (Сбой активации продукта)

Главная Вставка Разметка страницы Формулы Данные Рецензирование Вид Надстройки

А50 fx Налогооблагаемая прибыль,

		A	B	O	AB	AO	BB	BC
		Функциональная Фаза						
1		Прогнозный отчет о прибылях-убытках по проекту WWW (1-4 года)						
2		Месяцы/кварталы/год проекта						
3		Календарные месяцы проекта						
			0 мес.	Всего за 1 год	Всего за 2 год	Всего за 3 год	Всего за 4 год	Всего по проек
+	8	Катание (1-6 сеансы) в будни	720 000,00	3 300 000,00	3 285 000,00	3 585 000,00	10 890 000,00	
+	11	Катание (1-6 сеансы) в праздничные и выходные	386 400,00	1 771 000,00	1 771 000,00	1 932 000,00	5 860 400,00	
+	14	Катание (7-11) в будни	1 575 000,00	7 218 750,00	7 218 750,00	7 875 000,00	23 887 500,00	
+	17	Катание (7-11) в праздничные и выходные	931 500,00	4 269 375,00	4 269 375,00	4 657 500,00	14 127 750,00	
+	20	Аренда кафе	72 000,00	144 000,00	144 000,00	144 000,00	504 000,00	
+	23	Аренда ресторана	144 000,00	288 000,00	288 000,00	288 000,00	1 008 000,00	
+	26	Аренда гостиницы	36 000,00	72 000,00	72 000,00	72 000,00	252 000,00	
+	29	Доходы от рекламы	120 000,00	330 000,00	360 000,00	450 000,00	1 260 000,00	
	31	Валовый объем продаж,	3 984 900,00	17 393 125,00	17 408 125,00	19 003 500,00	57 789 650,00	
	32	НДС,	664 150,00	2 898 854,17	2 901 354,17	3 167 250,00	9 631 608,33	
	33	Скорректированный валовый доход,	3 320 750,00	14 494 270,83	14 506 770,83	15 836 250,00	48 158 041,67	
+	42	Всего операционные затраты,	674 439,51	1 056 716,78	1 056 716,78	1 085 145,23	3 873 018,30	
	44	Проценты и комиссии по кредиту,	2 443 500,00	2 260 549,75	1 468 358,84	584 553,54	6 756 962,12	
+	47	Амортизация,	1 020 181,14	2 202 804,32	1 898 122,80	1 646 402,37	6 767 510,64	
	48	Прибыль до налогообложения	- 817 370,65	8 974 199,98	10 083 572,42	12 520 148,86	30 760 550,60	
	49	Убытки пред. периодов (нарастающим итогом),	- 817 370,65	8 974 199,98	10 083 572,42	12 520 148,86	30 760 550,60	
	50	Налогооблагаемая прибыль,	- 817 370,65	8 974 199,98	10 083 572,42	12 520 148,86	30 760 550,60	
	51	Налог на прибыль	-	2 039 207,33	2 520 893,10	3 130 037,21	7 690 137,65	
	52	Чистая прибыль,	- 817 370,65	6 934 992,65	7 562 679,31	9 390 111,64	23 070 412,95	
	53	ЕВИТ	1 626 129,35	11 234 749,73	11 551 931,25	13 104 702,39	37 517 512,72	
	54	ЕВИТДА	2 646 310,49	13 437 554,05	13 450 054,05	14 751 104,77	44 285 023,36	
	55		-	1 627 147,16	-	-	1 627 147,16	
56		Прогнозный отчет о движении денежных средств по про						
	57	Валовый объем продаж,	3 984 900,00	17 393 125,00	17 408 125,00	19 003 500,00	57 789 650,00	
	58	НДС,	664 150,00	2 898 854,17	2 901 354,17	3 167 250,00	9 631 608,33	
	59	Всего операционные затраты,	674 439,51	1 056 716,78	1 056 716,78	1 085 145,23	3 873 018,30	

Готово

Погашение Прочие кредиты Затраты на персонал Постоянные затраты ОС амортизация продажи Прогноз Ф2 и ден поток 1-5год

90%

Пуск Нигма-интернет : Зо... Новая папка (3) LoanAmortization1 (v... Фин модель Каток... Документ1 [Режим о... RU 1:40